
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.11.2016
WÓJTA GMINY TROSZYN

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 ze zm.) i art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 3.105.184,00zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, , w tym:

- zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom 
o kwotę 3.105.184,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania.

2) Zwiększa się ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 3.105.184,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia, w tym:

- zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom 
o kwotę 3.105.184,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania.

§ 2. Przenosi się w budżecie gminy z rezerwy ogólnej kwotę 4.712,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 18.718.747,00zł, w tym:

a) bieżące - 17.726.655,00zł,

b) majątkowe - 992.092,00zł.

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 21.892.757,23zł, w tym:

a) bieżące - 17.235.970,62zł,

b) majątkowe - 4.656.786,61zł.

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami - 4.595.437,00zł.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn.

§ 5. 1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 sierpnia 2017 r.

Poz. 6532



2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Wójt Gminy Troszyn

mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6532



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr UG.0050.11.2016

Wójta Gminy Troszyn

z dnia 29 lutego 2016 r.

 Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2016 r. 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 
zmiany

 bieżące:
 852  Pomoc społeczna  3 105 184,00

85295 Pozostała działalność 3 105 184,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 105 184,00

 Razem dochody bieżące:  3 105 184,00
 OGÓŁEM:  3 105 184,00

 

Wójt Gminy Troszyn

mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6532



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr UG.0050.11.2016

Wójta Gminy Troszyn

z dnia 29 lutego 2016 r.

 Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2016 r. 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość zmiany
 bieżące:

 852  Pomoc społeczna  3 105 184,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00
85295 Pozostała działalność 3 105 184,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00
3110 Świadczenia społeczne 3 044 298,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 760,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4270 Zakup usług remontowych 3 400,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 876,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 500,00

 Razem wydatki bieżące:  3 105 184,00
 OGÓŁEM:  3 105 184,00

 

Wójt Gminy Troszyn

mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6532



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr UG.0050.11.2016

Wójta Gminy Troszyn

z dnia 29 lutego 2016 r.

 Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r. 

 z tego:
 Dział  Rozdział  §  Dotacje 

 ogółem
 Wydatki 
 ogółem  Wydatki 

 bieżące
 Wydatki 

 majątkowe
852 85212 3110 0,000 0,00 0,00 0,000

 Razem rozdział  
85212  0,00  0,00  0,00  0,00

85295 2010 3 105 184,00 0,00 0,00 0,00
3020 0,00 500,00 500,00 0,00
3110 0,00 3 044 298,00 3 044 298,00 0,00
4010 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00
4110 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00
4120 0,00 760,00 760,00 0,00
4210 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00
4270 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00
4280 0,00 250,00 250,00 0,00
4300 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00
4360 0,00 876,00 876,00 0,00
4440 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00
4700 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00

 Razem rozdział  
85295  3 105 184,00  3 105 184,00  3 105 184,00  0,00

 Razem dział 852  3 105 184,00  3 105 184,00  3 105 184,00  0,00
 Ogółem  3 105 184,00  3 105 184,00  3 105 184,00  0,00

 

Wójt Gminy Troszyn

mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6532



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr UG.0050.11.2016

Wójta Gminy Troszyn

z dnia 29 lutego 2016 r.

 Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z przeniesieniem rezerwy ogólnej budżetu Gminy 
Troszyn na 2016 r. 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 
zmiany

 bieżące:
 758  Różne rozliczenia  - 4 712,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 4 712,00
4810 Rezerwy - 4 712,00

 854  Edukacyjna opieka wychowawcza  4 712,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 4 712,00

3240 Stypendia dla uczniów 4 712,00
 Razem wydatki bieżące:  0,00
 OGÓŁEM:  0,00

 

Wójt Gminy Troszyn

mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6532


		2017-08-07T09:28:27+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




